АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ- Проект
«___»__________   2012 года                                                                       № _____
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации сельского

поселения Ульт-Ягун

от 17.02.2011 года № 7
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 38 части 1 статьи 5 устава сельского поселения Ульт-Ягун:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 17.02.2011 года № 7 (с изменениями от 18.10.2011 года № 82, от 22.03.2012 № 19) «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Ульт-Ягун на условиях безвозмездного пользования» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.4 раздела 1 дополнить словами «, сотрудникам, замещающим должности участковых уполномоченных полиции, и членам их семьи на период выполнения обязанностей по указанной должности».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун

Л.А.Усовский